СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2017                                                                   № 160
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Каневской район от 30 марта 2011 года № 92 «Об утверждении Положения
об  управлении  строительства администрации муниципального

образования Каневской район»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона Краснодарского края от 22 марта 2017 года № 3595-КЗ «О
внесении изменений в Закон Краснодарского края «О перемещении
задержанных транспортных средств на специализированные стоянки на
территории Краснодарского края, об их хранении, оплате расходов на
перемещение и хранение и о возврате транспортных средств», решения Совета
муниципального образования Каневской район от 28 апреля 2016 года №54 «О
структуре администрации муниципального образования Каневской район
Каневской район», в соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 25  Устава
муниципального образования, Совет муниципального образования Каневской
район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Каневской
район от 30 марта 2011 года № 92 «Об утверждении Положения об управлении
строительства администрации муниципального образования Каневской район»
(с изменениями от 29 марта 2012 года № 193, 13 марта 2014 года № 332, от 30
марта 2016 года № 47, от 25 мая 2016 года № 60, от 28 декабря 2016года №104)
следующие дополнения:
 1.1. Дополнить подпункт 2.3.7. пункта 2.3 раздела 2 «Цели, предмет и
виды деятельности управления» абзацем  следующего содержания:
 « - по осуществлению дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов».

1.2. Дополнить пункт 2.1. раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности
управления» абзацем  следующего содержания:

« - осуществление функций по проведению конкурсных процедур на
выполнение работ по перемещению задержанных транспортных средств на
специализированные стоянки и (или) по хранению задержанных транспортных
средств на специализированных стоянках и их возврату, а также заключению
договора (муниципального контракта) по результатам конкурса».